
ZARZĄDZENIE nr 416/13 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

        z dnia 7 listopada 2013r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia ustnego ograniczonego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości. 
  
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2010r. nr. 

102 poz. 651 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. 

Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

  

§1. Przeprowadzić w dniu  11.12.2013r.  godz. 10.00 ustny ograniczony przetarg na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz w granicach działek nr 167; 

168; 169; 170; 171; 172; 173; 174; 175; 176; 177; 178 o łącznej powierzchni 2,0738ha 

położonej w obrębie miasta Wąsosza, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę 

wieczystą nr LE1G/00081429/5 

 

§2. Przetarg zostanie ograniczony do właścicieli lub użytkowników wieczystych 

nieruchomości bezpośrednio sąsiadujących z nieruchomością gminną, o której mowa w §1. 

 

§3.  Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym składzie: 

- Paweł Walkowiak          - przewodniczący komisji            

- Ryszard Rojda                  - zastępca  

- Artur Wermiński                - członek komisji 

- Joanna Pawliczak             - członek komisji    

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

                                                           

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


